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nasiona Dynia Black Beauty
Cukinia roltx8
Cena 3,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx8

Kod EAN 5906493006794

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Dynia zwyczajna Black Beauty Cukinia

Cucurbita pepo

   Dynia zwyczajna Black Beauty Cukinia to dmiana wczesna, plenna, o dużej sile wzrostu. Owoce o intensywnej zielonej barwie i gładkiej skórce. Pokrój rośliny krzaczasty. Wysiew w kwietniu do doniczek lub po 15 maja wprost do gruntu po 2-3 nasiona w jedno miejsce. Po wschodach przerwać pozostawiając jedną roślinę.

Opakowanie zawiera 2g nasion
Nasiona inkrustowane: 

To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dynia pochodzi z Ameryki Południowej. W Peru i w Meksyku dynie były spożywane już ponad 8000 lat temu. Wraz z odkryciem Ameryki dynia przybyła wreszcie z Ameryki do Europy. 

Dynia powraca do kuchni już od kilku dobrych lat. Nie bez powodu, ponieważ jest bardzo zdrowa, działa detoksykacyjnie i redukuje tłuszcz.

Dynia to sezonowe warzywo, które w dużej mierze kojarzy nam się z Halloween. Odmian dyni jest bardzo dużo, ale każda dynia ma wartości odżywcze. Właśnie te wartości odżywcze dyni docenili już meksykańscy Indianie. Dynia znalazła zastosowanie zarówno w meksykańskiej medycynie naturalnej, jak i kuchni

(przepisy na przetwory z dyni są przekazywane z pokolenia na pokolenie).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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